
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 

Settore Ricerca - ricerca.fbc@unive.it   1 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Regolamento per il conferimento delle borse di ricerca, emanato con D.R. 300/2014 

del 14/04/2014, modificato con D.R. n. 399 del 04/05/2018, con D.R. n. 1141 del 
19/11/2020 e con D.R. n. 1277 del 18/10/2021, ultima modifica con D.R. n. 394 del 
06/04/2023; 

VISTA  la deliberazione n. 41 del Consiglio di Dipartimento del 19/10/2023 che delega il 
Direttore all’emanazione di bandi per gli assegni di ricerca, le borse di ricerca e le 
collaborazioni finanziate su progetti esterni, previa verifica delle necessità e delle 
disponibilità dei progetti insieme al responsabile scientifico; 

VISTO il bando di selezione Rep. n. 787/2024 prot. n. 0124603 del 05/06/2024 per il 
conferimento di n. 1 borsa di ricerca su “Ricerca archivistica e documentaria sui palazzi 
e giardini di Murano tra il XVI ed il XVIII secolo”, della durata di 3 mesi, tutor prof.ssa 
Martina Frank, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali; 

VISTA la nomina della Commissione Rep. n. 867/2024 Prot. n. 0147584 del 21/06/2024, nella 
quale è stato riscontrato un refuso nell’indicazione dei membri della Commissione; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla costituzione di una nuova Commissione esaminatrice 
della selezione sopraccitata 

 
DECRETA 

 
Art. 1. Di annullare il Decreto di nomina della Commissione Rep. n. 867/2024 Prot. n. 0147584 del 

21/06/2024. 
 
Art. 2. Di procedere con la nomina di una nuova Commissione esaminatrice per la selezione Rep. n. 

787/2024 prot. n. 0124603 del 05/06/2024. 
 
 

Firmato 
      IL DIRETTORE 

del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Prof. Giovanni Maria Fara 

Visto 
R.P.A. 
LA SEGRETARIA 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Avv. Esterita Vanin 
 

mailto:ricerca.fbc@unive.it

		2024-06-27T14:37:42+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2024-06-27T14:44:51+0200
	IT
	Gennaro Capasso




